Dubbelstaafs-
draadmat-
hekwerk
type DSD(C)
T E C H N I S C H E  O M S C H R I J V I N G
Uitvoering: Hekwerk uitgevoerd met dubbele horizontale
draden massief ø 8 mm. welke zijn vastgelast aan
verticale draden massief ø 6 mm..
Draadmatpanelen uitgevoerd met een maaswijdte
van 50 x 200 mm..Aan één zijde zijn de verticale
draden doorgetrokken zodat deze kan dienen als
overklimbeveiliging (afhankelijk van de manier van
bevestigen).
Staanders: Koker 60 x 60 x 2 mm., pneumatisch ca. 80 cm. in
de grond gedreven en optioneel voorzien van een
V-vormige schetsplaat met wiggen ten behoeve van
extra stabiliteit. Hart-op-hart afstand ca. 2,52 meter.
Bevestiging: Door middel van kunststof bevestigingsklemmen
welke middels zelftappers aan de staanders bevestigd
worden.
Oppervlaktebehandeling: Volbad verzinkt.
Kleur standaard: Verzinkt danwel verzinkt waarna gecoat in een
standaard kleur type Hekbouw (*).
Standaardhoogten: Zie tabel met daarbij opgemerkt dat een hogere
uitvoering te realiseren is middels een combinatie
van matten (2 of 3 stuks boven elkaar gemonteerd).
Nadere toelichting: (*) Voor het dubbelstaafsdraadmathekwerk gelden de
volgende standaard RAL-kleuren: RAL-3004, 5011, 6005, 6009, 6020, 7016, 7021,
7024, 7032, 7035, 8017, 9001, 9005 of 9010.
Wijzigingen in uitvoering en/of constructies voorbehouden.
Geen vermindering op materiaalspecificatie qua sterkte cq. kwaliteit.
HEKBOUW
14
Type verzinkt Type gecoat Totale hoogte Type verzinkt Type gecoat Totale hoogte
DSD. 630 DSDC. 630 63 cm. DSD.1630 DSDC.1630 163 cm.
DSD. 830 DSDC. 830 83 cm. DSD.1830 DSDC.1830 183 cm.
DSD.1030 DSDC.1030 103 cm. DSD.2030 DSDC.2030 203 cm.
DSD.1230 DSDC.1230 123 cm. DSD.2230 DSDC.2230 223 cm.
DSD.1430 DSDC.1430 143 cm. DSD.2430 DSDC.2430 243 cm.